
UCHWAŁA  Nr  IV/27/2011                                            

   RADY GMINY SIEROSZEWICE 

      z dnia  11 marca 2011 roku 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)                                            

oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych                       

(tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr  95, poz. 613 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki i ich części zajęte                         

na prowadzenie działalności w zakresie promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu 

oraz łagodzeniu jego skutków.  

 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 nie obejmuje gruntów, budynków i ich części 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                                                 Rady Gminy 

 

 

Paweł Siwak 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr IV/27/2011  Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 marca 2011 roku 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych w art. 7 ust. 2                

(tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr  95, poz. 613 ze zmianami) upoważnia Radę Gminy              

do stosowania innych zwolnień z podatku od nieruchomości, niż wymienione w ustawie.  

Przedmiotowe zwolnienie przyczyni się do zmniejszenia obciążeń podatkowych dla 

podmiotów prowadzących działalność w zakresie promocji zatrudnienia, przeciwdziałania 

bezrobociu oraz łagodzeniu jego skutków, a w konsekwencji korzyści dla mieszkańców 

Gminy Sieroszewice.   

 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

 

        Czesław Berkowski 

 


